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ПРЕГЛЕД 

Pathfinders се дел од тимот на f-stop амбасадори, управувани од Community Тимот. 

Главната квалификација за да се биде дел од програмата „Pathfinder“ е водење на настани за 

едукација на други луѓе, но и силна страст за градење и обединување на локалната заедница на 

визуелни раскажувачи. 

ВИДОВИ НА НАСТАНИ 

• Фото & Културолошки Тури 

• Работилници & Предавања 

• Вебинари & Едукативни Настани 

• Фото Прошетки & Фото-Дружења 

ПРИДОБИВКИ 

Има безброј придобивки од поврзаноста со водечка глобална марка во индустријата. Некои од 

најголемите се наведени подолу. Бидејќи секоја врска е различна, ќе се однесуваме кон вас како 

целосен партнер и ќе развиеме уникатна врска со вас, учејќи како подобро да ве поддржуваме 

вас и вашиот бизнис. 

ПРОМОЦИЈА НА НАСТАНИ 

Ви помагаме да ги прмовирате сите ваши настани. Ова ќе биде сторено преку повеќе канали,но 

исто така ќе ве претставиме на новиот протал f-stop Pathfinder. 

ЛОКАЛНА ПОДДРШКА 

Со глобална мрежа, можеме да помогнеме во поддршка и да спречиме многу препреки и 

предизвици кои може да ги имате додека патувате. Нашата глобална мрежа на партнери, 

амбасадори, фиксери, хотели, авио-компании, и бордови за туризам е многу широка и комплетна. 

ВКЛУЧУВАЊЕ ВО ПРОЦЕСОТ НА ДИЗАЈНИРАЊЕ И РАЗВОЈ НА ПРОИЗВОДОТ (ПДРП) 

Сите амбасадори (вклучувајќи ги и Pathfinders) се охрабруваат да учествуваат во Процесот за 

дизајн и развој на производот. Ова започнува со обука за процесот и се проширува во тестирање 

и преглед на новиот производ. 

ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ ДОДАТОЦИ И ПРОИЗВОДИ  

Ние нудиме низа предмети што можат да бидат персонализирани со вашето лого за да им ги 

дадете на учесниците на вашиот настан. Овие вклучуваат, но не се ограничени на шамивче за 

објективи, шоља за патувања, додатоци, CF/чантички за мемориски картички, маски, торби за лап 

топ и многу други. 

ПОПУСТИ НА F-STOP ОПРЕМА ЗА ВАШИТЕ СТУДЕНТИ 

Сите ваши студенти имаат право на попуст од 15% на производите на f-stop. Оваа ексклузивна 

придобивка ги прави вашите настани уште попривлечна за потенцијалните студенти. 
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ВРСКА СО ДРУГИ БРЕНДОВИ ЗА ПАТУВАЊА, АКТИВНОСТИ НА ОТВОРЕНО И ФОТОГРАФИЈА 

Со повеќе од 20 години во индустријата за активности на отворено и патувања и скоро 15 години 

во заедницата за фотографии, имате корист од овие долгорочни врски, како што се попусти на 

повеќето предмети, како и приоритетна поддршка доколку нешто се случи со вашата опрема од 

тие партнери. 

ПОКАНА ЗА НАСТАНИ НА F-STOP 

Вие сте поканети да присуствувате на нашата серија на f-stop настани како што се Pro Hangout 

(за да видите нова опрема) и PhotoCrawls (наши настани за градење заедница). 

ВКЛУЧУВАЊЕ ВО ПРОЕКТИ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА, СОЦИЈАЛНИ И СПЕЦИЈАЛНИ ПРОЕКТИ 

Со суштински основи на социјална и еколошка средина, ги поканивме сите амбасадори да 

учествуваат во нашите различни проекти базирани на кауза, како што се „Печати за кауза“ (print 

for a cause - PFAC) и нашите микро кампањи за подигнување на свеста. 

ЗА F-STOP 

Од 2006 година, f-stop е лидер на модуларни ранци, торби и додатоци за сериозни раскажувачи 

на фотографски визуелни патувања и авантури. Ние обезбедуваме 24/7 поддршка на клиенти 

преку Instagram со неспоредлива гаранција и поддршка - вклучително и глобална испорака на 

замената! Повеќе на: 

Web - https://fstopgear.com/  

Instagram - https://www.instagram.com/fstopgear/  

Facebook – https://www.facebook.com/fstop.gear  

Email – pathfinder@fstopGear.com 
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